Nudopmarus o koJmyecTBe MECT JUIsl MOCTYIIEHUs B By3bl Camapckoid oonactu B 2018 rogy

BY3 Kon-Bo MecT miist OakanaBpuar CIIELIHATTUTET MarucTparypa
npuema
OYHas OYHO- 3a04Has OYHAasA OYHO- 3a04YHas OYHAas OYHO- 3a04YHAas
3a04Has 3a04Has 3a049Has
Camapckuii KIIT 1218 70 57 351 0 0 816 0 47
HAMOHAJLHBIN .
o IOJDKETHBIC
HCCJIeI0BATENLCKUNA (bron
MecTa)

YHHBEPCUTET UMEHU
aKajeMHKa
C.I1.LKoposeBa

ssau.ru/priem/ BHEOIOIKETHEIS 1870 350 785 225 0 0 1310 575 920
MecTa
Camapckuii KLIT 1525 0 0 156 0 0 538 0 0
roCy1apcTBeHHbIN
. (OromxeTHBIC
TeXHHYECKHIl
YHUBEpPCHUTET MecTa)
abiturient.samgtu.ru/pri BHEOIOIKCTHBIC 11060 0 27350 275 0 205 448 170 455
em-2018 MecTa
Camapckuii KIIIT 22 0 0 660 0 0 0 0 0
rocyaapcTBeHHbI
MeIUIIUHCKUH (GromxerHble
YHUBEPCHUTET Mecra)
samsu.ru/entrants BHEOKOKETHBIE 70 0 0 760 0 0 0 40 0

MECTa



BY3

Camapcknii puiiuan
T'AOY BO r. MockBbBI
«MoCKOBCKHH
roOpPoACKO
neaarornyecKui
YHUBEPCUTET»

samara.mgpu.ru

Camapckuii
roCyAapCTBEeHHbIH
IKOHOMHYECKHH
YHHUBEpPCHTET

Sseu.ru

ToabATTHHCKHI
rocyaapcTBeHHbII
YHUBEPCUTET

priem.tltsu.ru

Camapckuii
OPUIANYECKUI
uHecTuTyT @PCUH

Kon-Bo mect w1

npuema

KIIT

(OromxeTHbBIC
MecTa)

BHEOKOKETHBIE
MecTa

KL

(CromxeTHBIE
MecTa)

BHEOKOIKETHBIE
MecTa

KIUT

(OromKeTHBIC
MecTa)

BHEOIOIKETHEIE
MecTa

KIUT

(OromxeTHBIC

o4yHas

105

120

187

1970

566

740

100

OakanaBpuar

OYHO-
3a04yHas

0

60

700

680

3a04YHasdn

90

175

1575

558

o4yHas

350

80

100

25

CIICOUAINUTET

OYHO-
3a04yHasda

0

3a04yHas

420

50

o4yHasd

65

70

131

1290

564

285

Marmcrparypa

OYHO-
3a04YHasn

0

3a04yHasdn

15

41

275

2270



BY3

Poccun

siu.fsin.su/abiturient/

Camapckuit
rocyaapcTBeHHbINI
HHCTHUTYT KYJbTYPBI

smrgaki.ru/abiturient/ab
iturientu/php

Camapckuii
rocyaapcTBeHHbII
YHUBEPCUTET MyTeii
co001eHHs

samgups.ru/education/a
biturientam/

Camapckuii
rocy1apcTBeHHbII
COIUATBHO-
nexarornyeckKuii
YHHMBEpPCHUTET

sgspu.ru

Kon-Bo mect w1
npuemMa

MecTa)

BHEOKOKETHBIE
MecTa

KL

(OromKeTHBIC
MecTa)

BHEOKOKETHBIE
MecTa

KIUT

(OromKxeTHBIC
MecTa)

BHEOIOKETHEIE
MecTa

KIIT

(OromxeTHbIC
MecTa)

BHEOKOKETHBIE
Mecra

o4yHas

25

136

30

118

150

426

442

OakanaBpuar
O4YHO-  3a04YHas
3a04Has
0 0
0 103
0 35
0 0
0 100
30 290
120 308

o4yHas

25

20

21

600

100

CIICOUAINUTET

OYHO-
3a04yHasda

3a04yHas

50

15

200

800

o4yHasd

17

31

30

30

55

Marmcrparypa

OYHO-
3a04YHasn

31

25

3a04yHasdn

15

30

60

205



BY3

oBosxexkuii
rocy1apcTBEeHHbII
YHUBEpPCHTET cepBUCA

tolgas.ru

MoBosxeknii
roCyAapCTBEHHBIN
YHHBEpPCHUTET
TeJeKOMMYHMKAIMI U
UHPOPMATUKH

abitur.psuti.ru

Camapckas
rocyiapcTBeHHas
ceJIbCKOX03ACTBEeHHAas
aKajaeMusi

ssaa.ru/abitur/priem-2018

Kon-Bo mect w1
npuemMa

KITI

(OromxeTHbBIC
MecTa)

BHEOKOKETHBIE
MecTa

KIII

(OromxeTHBIC
MecTa)

BHEOKOKETHBIE
MecTa

KL

(OromKeTHBIC
MecTa)

BHEOKOKETHBIE
MecTa

o4yHas

68

265

474

435

277

239

OakanaBpuar
O4YHO-  3a04YHas
3a04Has
15 97
50 700
0 50
0 650
0 130
0 595

o4yHas

100

51

50

40

10

CIICOUAINUTET

OYHO-
3a04yHasda

0

[Konunuectso BHe6IO[J,)KeTHbIX MeCT MOXET U3AMEHUTHLCA B CBA3U C NpoXoxXaeHnem npoueaypbl akkpeantTaunm

3a04yHas

100

15

15

o4yHasd

30

75

77

200

64

120

Marmcrparypa

OYHO-
3a04YHasn

0

10

3a04yHasdn

33

150

75

45

100



