Информация о количестве мест для поступления в вузы Самарской области в 2018 году

вуз	Кол-во мест для приема	бакалавриат				специалите	T	магистратура		
		очная	очно- заочная	заочная	очная	очно- заочная	заочная	очная	очно- заочная	заочная
Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П.Королева	КЦП (бюджетные места)	1218	70	57	351	0	0	816	0	47
ssau.ru/priem/	внебюджетные места	1870	350	785	225	0	0	1310	575	920
Самарский государственный технический университет	КЦП (бюджетные места)	1525	0	0	156	0	0	538	0	0
abiturient.samgtu.ru/pri em-2018	внебюджетные места	1106*	0	2735*	275	0	205	448	170	455
Самарский государственный медицинский университет	КЦП (бюджетные места)	22	0	0	660	0	0	0	0	0
samsu.ru/entrants	внебюджетные места	70	0	0	760	0	0	0	40	0

вуз	Кол-во мест для приема	бакалавриат				специалите	Γ	магистратура		
		очная	очно- заочная	заочная	очная	очно- заочная	заочная	очная	очно- заочная	заочная
Самарский филиал ГАОУ ВО г. Москвы «Московский городской педагогический университет»	КЦП (бюджетные места)	105	0	0	0	0	0	65	0	0
samara.mgpu.ru	внебюджетные места	120	60	90	0	0	0	70	0	15
Самарский государственный экономический университет	КЦП (бюджетные места)	187	0	175	0	0	0	131	0	41
sseu.ru	внебюджетные места	1970	700	1575	350	0	0	1290	0	275
Тольяттинский государственный университет	КЦП (бюджетные места)	566	0	0	80	0	0	564	0	0
priem.tltsu.ru	внебюджетные места	740	680	558	100	0	420	285	0	2270
Самарский юридический институт ФСИН	КЦП (бюджетные	100	0	0	25	0	50	0	0	0

вуз	Кол-во мест для приема	бакалавриат				специалите	Т		магистратура		
		очная	очно- заочная	заочная	очная	очно- заочная	заочная	очная	очно- заочная	заочная	
России	места)										
siu.fsin.su/abiturient/	внебюджетные места	25	0	0	25	0	50	0	0	15	
Самарский	кцп	136	0	103	20	0	0	17	0	5	
государственный институт культуры	(бюджетные места)										
smrgaki.ru/abiturient/ab iturientu/php	внебюджетные места	30	0	35	21	0	15	5	0	5	
Самарский	КЦП	118	0	0	600	0	200	31	0	0	
государственный университет путей сообщения	(бюджетные места)										
samgups.ru/education/a biturientam/	внебюджетные места	150	0	100	100	0	800	30	0	30	
Самарский	КЦП	426	30	290	0	0	0	30	31	60	
государственный социально- педагогический	(бюджетные места)										
университет											
sgspu.ru	внебюджетные места	442	120	308	5	0	0	55	25	205	

вуз	Кол-во мест для приема	бакалавриат				специалите	Т	магистратура		
		очная	очно- заочная	заочная	очная	очно- заочная	заочная	очная	очно- заочная	заочная
Поволжский государственный университет сервиса	КЦП (бюджетные места)	68	15	97	0	0	0	30	0	33
tolgas.ru	внебюджетные места	265	50	700	100	0	100	75	10	150
Поволжский государственный университет телекоммуникаций и информатики	КЦП (бюджетные места)	474	0	50	51	0	0	77	0	0
abitur.psuti.ru	внебюджетные места	435	0	650	50	0	0	200	0	75
Самарская государственная сельскохозяйственная академия	КЦП (бюджетные места)	277	0	130	40	0	15	64	0	45
ssaa.ru/abitur/priem-2018	внебюджетные места	239	0	595	10	0	15	120	0	100

^{*}Количество внебюджетных мест может измениться в связи с прохождением процедуры аккредитации